
UCHWAŁA NR XIV/376/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z terenów zieleni Gminy 
Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 i ust. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/N/350/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 2 lipca 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z terenów zieleni Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2025 r. poz. 3253), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Regulamin, o którym mowa w § 1 
obowiązuje na terenach zieleni Gminy Miasto Szczecin wymienionych w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.”; 

2) w Załączniku nr 1 do zmienianej uchwały ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „Zakaz wjazdu 
i nakaz poruszania się z prędkością zbliżoną do pieszego i zachowaniem pierwszeństwa pieszego, 
o których mowa w ust. 3 pkt 3) litera a) niniejszego regulaminu, stanowią przepisy porządkowe 
w rozumieniu art. 40 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. Za ich naruszenie przewiduje się karę 
grzywny wymierzaną w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach na podstawie 
art. 54 Kodeksu wykroczeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BA767E-5D83-40EA-8C0C-98CB648B3E32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/376/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


